
    ERGEBNISLISTE

 32. Frühjahrspokal Bautzen

26.05.2024

             Veranstalter: RBSV für Sachsen e.V.

   Ausrichter: SG Bautzen - Nord e.V.

Jugend D / Jugend C1

Jugend C2 / Jugend  B

Kombination
Sommerrodeln

Athletik



32.Frühjahrspokal - Bautzen - 26.05.2024

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend B männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 Dietze, Bastian ABG 19,233 19,203 18,760 0:57,196 1 2 3
2 Zimmermann, Linus OBW 19,211 19,482 19,376 0:58,069 2 1 3
3 Trippner, Tim CHE 20,026 20,191 19,821 1:00,038 3 3 6

* bei Punktgleichheit zählt der bessere Punktwert aus dem Rodeln !

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend B weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 Hollweg, Malou CHE 18,709 19,193 18,952 0:56,854 1 1 2
2 Meier, Teresa DRE 18,667 19,061 19,151 0:56,879 2 2 4
3 Goldstein, Anna Luisa ZWI 19,154 19,142 18,842 0:57,138 3 5 8
4 Heyne, Lena OBW 19,392 19,268 18,920 0:57,580 5 4 9
5 Müller, Emma ABG 19,159 19,438 19,376 0:57,973 6 3 9
6 Lautenbach, Miria BLA 19,272 18,866 19,298 0:57,436 4 6 10
7 Zöllner, Franziska ZWI 19,644 19,086 19,463 0:58,193 7 7 14

* bei Punktgleichheit zählt der bessere Punktwert aus dem Rodeln !

program  by  KS



Athletikwettkampf Jugend B männlich - Bautzen - 26.05.2024
12,50 100 % 27 100 % 2,70 100 % 20 ° 100 % 18 100 % Bestwert 100 % 10,0 100 % 80 100 % 2,8 100 % WK %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % SWS % re li FSF % HBK % GEW % BODT % Kondi % Klettern %
1 ZIMMERMANN Linus OBW 12 9,20 49% 12 44% 1,98 41% 41 44 42,5 0% 10,0 39% 31,8 100% 8,0 66% 63 0% 4,3 70% 45,4%
2 DIETZE Bastian ABG 11 11,80 89% 10 36% 1,74 21% 43 43 43,0 0% 6,0 9% 42,3 0% 7,0 50% 60 0% 0,0 0% 22,8%
3 TRIPPNER Tim CHE 12 5,10 0% 9 33% 1,60 9% 41 44 42,5 0% 2,0 0% 37,2 45% 7,1 51% 64 0% 7,9 19% 17,4%

Athletikwettkampf Jugend B weiblich - Bautzen - 26.05.2024
11,50 100 % 23 100 % 2,20 100 % 20 ° 100 % 22 100 % Bestwert 100 % 10,0 100 % 76 100 % 2,8 100 % WK %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % SWS % re li FSF % HBK % GEW % BODT % Kondi % Klettern %
1 HOLLWEG Malou CHE 11 12,30 112% 22 95% 2,37 121% 19 13 16,0 100% 23,0 100% 28,4 100% 9,5 91% 74 86% 3,2 92% 99,7%
2 MEIER Teresa DRE 11 12,00 107% 19 81% 2,10 88% 17 18 17,5 100% 29,0 100% 30,4 75% 9,2 86% 72 72% 4,0 76% 87,2%
3 MÜLLER Emma ABG 12 7,50 39% 21 90% 1,96 70% 23 13 18,0 100% 15,0 59% 30,7 70% 9,1 85% 70 58% 5,4 48% 68,8%
4 HEYNE Lena OBW 11 8,40 52% 16 68% 1,67 34% 24 35 29,5 52% 20,0 88% 36,8 0% 8,8 80% 63 9% 4,1 74% 50,8%
5 GOLDSTEIN Anna Luisa ZWI 11 7,90 45% 14 60% 1,86 58% 31 33 32,0 40% 21,0 94% 34,9 15% 8,5 75% 63 9% 5,0 56% 50,2%
6 LAUTENBACH Miria BLA 11 9,10 63% 4 16% 1,81 52% 33 32 32,5 37% 22,0 100% 38,9 0% 8,5 75% 58 0% 10,1 0% 38,1%
7 ZÖLLNER Franziska ZWI 11 7,00 31% 7 29% 1,66 33% 34 36 35,0 25% 19,0 83% 34,2 25% 8,0 66% 56 0% 7,4 24% 35,1%

program by KS 26.05.2024 , 11:24



32.Frühjahrspokal - Bautzen - 26.05.2024
ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend C2 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 TAUTENHAHN Adrian ZWI 21,621 22,047 21,880 1:05,548 1 1 2
2 LEIN Eddy ZWI 22,081 22,142 21,473 1:05,696 2 2 4
3 HINZ Antonio CHE 23,506 22,106 26,304 1:11,916 3 3 6

* bei Punktgleichheit zählt der bessere Punktwert aus dem Rodeln !

program  by  KS



Athletikwettkampf Jugend C2 männlich - Bautzen - 26.05.2024
12,50 100 % 27 100 % 2,70 100 % 20 ° 100 % 18 100 % Bestwert 100 % 10,0 100 % 80 100 % 2,8 100 % WK %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % SWS % re li FSF % HBK % GEW % BODT % Kondi % Klettern %
1 TAUTENHAHN Adrian ZWI 13 8,10 33% 18 66% 1,92 36% 35 36 35,5 22% 11,0 47% 30,6 100% 7,3 55% 48 0% 5,0 56% 46,1%
2 LEIN Eddy ZWI 13 6,80 13% 14 51% 1,80 26% 34 30 32,0 40% 6,0 9% 39,0 15% 6,4 40% 52 0% 4,7 62% 28,4%
3 HINZ Antonio CHE 13 6,70 11% 13 47% 1,32 0% 39 37 38,0 10% 0,0 0% 36,5 40% 5,4 23% 63 0% 11,8 0% 14,6%

program by KS 26.05.2024 , 15:17



32.Frühjahrspokal - Bautzen - 26.05.2024

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend C1 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 Dietze, Florian ABG 17,752 18,467 19,006 0:55,225 3 2 5
2 Wessler, Nick ABG 18,604 18,773 17,617 0:54,994 2 4 6
3 Sachse, Markus ABG 18,221 18,772 17,588 0:54,581 1 6 7
4 Leibelt, Freddy OBW 17,798 18,894 19,276 0:55,968 5 3 8
5 Preusche, Pepe BAU 19,351 19,630 18,214 0:57,195 7 1 8
6 Richter, Eddie ABG 18,346 19,139 17,874 0:55,359 4 5 9
7 Fischer, Aaron ABG 18,025 19,139 19,715 0:56,879 6 7 13
8 Peschel, Moritz ZWI 18,166 19,335 19,790 0:57,291 8 8 16

* bei Punktgleichheit zählt der bessere Punktwert aus dem Rodeln !

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend C1 weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 Brauer, Estelle DRE 18,781 17,321 18,390 0:54,492 1 1 2
2 Möbius, Joann Elisabeth DRE 19,143 17,740 18,654 0:55,537 2 3 5
3 Hager, Lilith ZWI 19,224 18,081 18,681 0:55,986 3 2 5

program  by  KS



Athletikwettkampf Jugend C1 männlich - Bautzen - 26.05.2024

12,50 100 % 27 100 % 20 ° 100 % 18 100 % Bestwert 100 % 35 100 % 74 100 % 2,8 100 %
Rang Name Ver Jg MED rw % (Pkt) RB % (Pkt) re li FSF % (Pkt) HBK % (Pkt) GEW % (Pkt) RAR % Kondi % Klettern % (Pkt)

1 PREUSCHE Pepe BAU 14 5,50 0% (3) 17 62% (24) 29 29 29,0 55% (17) 7,5 20% (10) 36,0 65% (0) 25 50% 59 1% 6,5 33% (30) 35,8%
2 DIETZE Florian ABG 14 6,70 11% (9) 15 55% (20) 45 50 47,5 0% (0) 6 9% (8) 34,9 75% (0) 28 65% 68 58% 14,8 0% (0) 34,1%
3 LEIBELT Freddy OBW 14 6,10 2% (6) 16 58% (22) 37,0 37,0 37,0 15% (4) 12,5 58% (20) 37,1 55% (0) 25 50% 55 0% 7,0 28% (27) 33,3%
4 WESSLER Nick ABG 14 6,70 11% (9) 14 51% (18) 50,0 45,0 47,5 0% (0) 8,5 28% (12) 32,8 100% (0) 23 35% 64 30% 10,7 0% (9) 31,9%
5 RICHTER Eddie ABG 14 8,30 36% (24) 1 3% (0) 29 26 27,5 62% (19) 9 32% (14) 35,5 70% (0) 18 15% 11 0% 0,0 0% (0) 27,3%
6 SACHSE Markus ABG 14 4,90 0% (0) 12 44% (14) 27,0 27,0 27,0 65% (21) 7,0 16% (10) 36,8 60% (0) 20 23% 61 9% 17,6 0% (0) 27,1%
7 FISCHER Aaron ABG 14 6,90 14% (10) 18 66% (26) 44 40 42,0 0% (0) 10 39% (16) 44,32 0% (0) 22 31% 60 5% 11,1 0% (7) 19,4%
8 PESCHEL Moritz ZWI 14 4,10 0% (0) 2 7% (0) 34 32 33,0 35% (9) 1 0% (1) 58,4 0% (0) 17 11% 48 0% 0,0 0% (0) 6,6%

Athletikwettkampf Jugend C1 weiblich - Bautzen - 26.05.2024
11,50 100 % 23 100 % 20 ° 100 % 22 100 % Bestwert 100 % 35 100 % 70 100 % 2,8 100 %

Rang Name Ver Jg MED rw % (Pkt) RB % (Pkt) re li FSF % (Pkt) HBK % (Pkt) GEW % (Pkt) RAR % Kondi % Klettern % (Pkt)

1 BRAUER Estelle DRE 14 8,20 49% (23) 21 90% (44) 35 35 35,0 25% (6) 11 36% (18) 42,5 100% (0) 22 31% 51 0% 18,5 0% (0) 41,4%
2 HAGER Lilith ZWI 14 3,90 0% (0) 4 16% (5) 24 34 29,0 55% (17) 8,5 21% (12) 45,2 70% (0) 18 15% 48 0% 0,0 0% (0) 22,1%
3 MÖBIUS Joann Elisabeth DRE 14 5,40 7% (3) 9 38% (15) 40 36 38,0 10% (3) 4 0% (4) 53,4 0% (0) 20 23% 50 0% 7,4 24% (25) 12,8%

WK %

WK %

program by KS 28.05.2024 , 08:55



32.Frühjahrspokal - Bautzen - 26.05.2024

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend D männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 Peuckert, Karl BAU 18,862 17,444 18,380 0:54,686 1 1 2
2 Wirth, Robin ZWI 18,145 18,847 19,302 0:56,294 4 3 7
3 Peuckert, Friedrich BAU 19,435 20,084 18,344 0:57,863 5 2 7
4 Steinert, Malte BAU 18,812 18,939 17,876 0:55,627 2 6 8
5 Riha, Tobias DRE 17,876 19,101 19,249 0:56,226 3 7 10
6 Schubert, Maximilian BAU 19,350 20,407 18,354 0:58,111 6 4 10
7 Schimmelka, Ivo BAU 20,094 18,897 19,376 0:58,367 7 5 12

* bei Punktgleichheit zählt der bessere Punktwert aus dem Rodeln !

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend D weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 Hänel, Marlene ABG 18,847 18,104 19,594 0:56,545 1 3 4
2 Peuckert, Ronja BAU 18,683 19,729 19,634 0:58,046 5 1 6
3 Wagner, Kira ABG 19,518 19,108 18,290 0:56,916 2 5 7
4 Thorenz, Jule DRE 19,640 19,478 18,161 0:57,279 4 4 8
5 Schaal, Anni ZWI 18,871 20,235 19,781 0:58,887 6 2 8
6 Berhold, Lotta ZWI 19,225 19,875 17,880 0:56,980 3 9 12
7 Uhlemann, Juliane CHE 20,073 18,594 20,262 0:58,929 7 7 14
8 Steudten, Kira CHE 18,900 20,022 20,060 0:58,982 8 8 16
9 Schubert, Alexandra BAU 19,830 19,579 33,453 1:12,862 11 6 17

10 Ernst, Hannah ZWI 19,194 20,213 19,775 0:59,182 9 10 19
11 Stockburger, Leah Aileen OBW 20,987 19,377 20,679 1:01,043 10 11 21

* bei Punktgleichheit zählt der bessere Punktwert aus dem Rodeln !

program  by  KS



Athletikwettkampf Jugend D männlich - Bautzen - 26.05.2024

12,50 100 % 27 100 % 20 ° 100 % 18 100 % Bestwert 100 % 35 100 % 74 100 % 2,8 100 %
Rang Name Ver Jg MED rw % (Pkt) RB % (Pkt) re li FSF % (Pkt) HBK % (Pkt) GEW % (Pkt) RAR % Kondi % Klettern % (Pkt)

1 PEUCKERT Karl BAU 15 5,60 0% (4) 14 51% (18) 25 30 27,5 62% (19) 8,5 28% (12) 34,1 100% (0) 23 35% 64 30% 6,2 36% (31) 42,8%
2 PEUCKERT Friedrich BAU 4,60 0% (0) 13 47% (16) 18 24 21,0 95% (33) 14,5 73% (24) 43,9 0% (0) 23 35% 62 16% 5,5 46% (35) 39,0%
3 WIRTH Robin ZWI 16 6,20 4% (7) 14 51% (18) 19 18 18,5 100% (36) 6,0 9% (8) 38,6 55% (0) 18 15% 61 9% 6,3 35% (31) 34,8%
4 SCHUBERT Maximilian BAU 4,10 0% (0) 5 18% (0) 10 19 14,5 100% (40) 12,0 54% (20) 45,8 0% (0) 16 7% 55 0% 7,0 28% (27) 25,9%
5 SCHIMMELKA Ivo BAU 2,20 0% (0) 0 0% (0) 23 19 21,0 95% (33) 14,0 70% (24) 49,4 0% (0) 9 0% 45 0% 7,7 21% (24) 23,3%
6 STEINERT Malte BAU 15 6,80 13% (10) 13 47% (16) 31 34 32,5 37% (9) 4,0 0% (4) 43,5 5% (0) 21 27% 45 0% 5,9 39% (33) 21,0%
7 RIHA Tobias DRE 4,50 0% (0) 7 25% (4) 34 24 29,0 55% (17) 12,0 54% (20) 48,6 0% (0) 13 0% 53 0% 8,1 17% (22) 18,9%

Athletikwettkampf Jugend D weiblich - Bautzen - 26.05.2024
11,50 100 % 23 100 % 20 ° 100 % 22 100 % Bestwert 100 % 35 100 % 70 100 % 2,8 100 %

Rang Name Ver Jg MED rw % (Pkt) RB % (Pkt) re li FSF % (Pkt) HBK % (Pkt) GEW % (Pkt) RAR % Kondi % Klettern % (Pkt)

1 PEUCKERT Ronja BAU 5,50 8% (3) 15 64% (27) 22,0 21,0 21,5 92% (31) 25,0 100% (46) 46,6 70% (0) 20 23% 60 30% 5,3 50% (37) 54,6%
2 SCHAAL Anni ZWI 16 5,40 7% (3) 14 60% (25) 17,0 25,0 21,0 95% (33) 17,5 74% (30) 45,9 75% (0) 16 7% 51 0% 5,4 48% (36) 45,8%
3 HÄNEL Marlene ABG 15 5,30 5% (2) 14 60% (25) 27 25 26,0 70% (23) 12 42% (20) 44,0 95% (0) 18 15% 53 0% 5,2 52% (38) 42,4%
4 THORENZ Jule DRE 5,70 11% (4) 11 47% (19) 16,0 19,0 17,5 100% (37) 12,0 42% (20) 49,9 35% (0) 18 15% 45 0% 4,3 70% (47) 40,0%
5 WAGNER Kira ABG 15 5,50 8% (3) 4 16% (5) 12 15 13,5 100% (41) 12 42% (20) 43,7 100% (0) 17 11% 45 0% 15,2 0% (1) 34,6%
6 SCHUBERT Alexandra BAU 4,80 0% (0) 9 38% (15) 16,0 19,0 17,5 100% (37) 15,5 62% (26) 51,7 20% (0) 16 7% 50 0% 7,3 25% (26) 31,5%
7 UHLEMANN Juliane CHE 17 4,60 0% (0) 14 60% (25) 29,0 38,0 33,5 32% (7) 12,5 45% (20) 52,5 10% (0) 22 31% 53 0% 6,5 33% (30) 26,4%
8 STEUDTEN Kira CHE 16 4,30 0% (0) 12 51% (21) 24 24 24,0 80% (27) 17,5 74% (30) 55,8 0% (0) 12 0% 47 0% 9,4 4% (15) 26,1%
9 BERHOLD Lotta ZWI 15 5,30 5% (2) 4 16% (5) 6 12 9,0 100% (46) 12 42% (20) 57,3 0% (0) 22 31% 49 0% 0,0 0% (0) 24,3%

10 ERNST Hannah ZWI 16 3,90 0% (0) 6 25% (9) 21 17 19,0 100% (36) 6,5 10% (8) 53,1 5% (0) 17 11% 52 0% 8,6 12% (19) 20,4%
11 STOCKBURGER Leah Aileen OBW 16 3,70 0% (0) 0 0% (0) 24,0 25,0 24,5 77% (25) 16,5 68% (28) 82,2 0% (0) 12 0% 39 0% 0,0 0% (0) 18,1%

WK %

WK %

program by KS 28.05.2024 , 08:54



Ergebnisliste TEAM - Wettbewerb - 26.05.2024

RRC Altenberg
Dietze, Bastian 1

Dietze, Florian 1

1 Hänel, Marlene 1

Wessler, Nick 2

Sachse, Markus 3

8

ESV Lokomotive Zwickau
Tautenhahn, Adrian 1

Lein, Eddy 2

2 Wirth, Robin 2

Goldstein, Anna Luisa 3

Hager, Lilith 3

11

Dresdner SC 1898
Brauer, Estelle 1

Meier, Teresa 2

3 Möbius, Joann Elisabeth 2

Thorenz, Jule 4

Riha, Tobias 5

14

SG Bautzen-Nord
Peuckert, Karl 1

Peuckert, Ronja 2

4 Peuckert, Friedrich 3

Steinert, Malte 4

Preusche, Pepe 5

15

ESV Lokomotive Chemnitz
Hollweg, Malou 1

Trippner, Tim 3

5 Hinz, Antonio 3

Uhlemann, Juliane 7

Steudten, Kira 8

22
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